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F Kurt Palmquist 22308282 kurtp@image.dk

Jan B. Asmussen 29236648 jasmussen@csc.com
René Christensen 439094 26 renebochr@hotmail.com
ADMIRALITETET aogb.hinnum@privat.dk
F Bjarne Hinnum 21705007 aogb.hinnum@privat.dk
K Astrid Hinnum 4178 95 88 aogb.hinnum@privat.dk
Hans Jgrn Seest 26 16 8528 gurliseest@hotmail.com

KAPSEJLADSUDVALGET pdavidsen9@gmail.com

F Per Davidsen 401144 45 pdavidsen9@gmail.com
Jens Villumsen 29271585 (Klubmaler) jens.villumsen@gmail.com
Frode Nielsen 27771941 fwn2670@gmail.com

KLUBHUSUDVALGET birgermonrad@gmail.com

F Birger Monrad 22124860 birgermonrad@gmail.com
K Helene Frederiksen 42 73 68 55 helene@privat.dk
Merethe Vglkers 40259107 merethe.volkers@gmail.com
Udlejning klubhus
Susanne Schultz 30122726
SEJLERTUTTEN tut@skb.dk
F Joan Nielsen 23 86 36 80 seeyoutarzan@gmail.com
K Ole Aslund 296296 89 tut@skb.dk
Finn Nielsen 4018 1356 seeyoutarzan@gmail.com

UNGDOMSHUSUDVALGI regnskab@skb.dk
Elo Jensen 416018 46
Arne Frederiksen 227008 86 arne.f@mail.dk

TURSEJLERUDVALGET  tur@skb.dk

F Ejvind Lund 60 69 93 00 ejvind@givind.dk
K Ebba @sterlin 2424 05 66 ebba03@hotmail.com
John Frederiksen 20757677 john@evz-transmission.dk
Annelise Larsen 40303463 07mian@gmail.com
Michael Larsen 24421009 micx3@live.dk
Gitte Lund 20718515 Gitte@givind.dk
SV@MMEUDVALG johansen.tolver@gmail.com
F Ruth og Allan Johansen 31952128 johansen.tolver@gmail.com

Hjemmeside & nyhedsmail
Gitte Lund 20718515 regnskab@skb.dk

KANO - KAJAKUDVALG
Efterlyser medlemmer som vil starte udvalget op?
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